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Advent och jul !
Advent kan kännas som själva startskottet inför julen. För 
oss i kyrkan är det inte bara det; det är också början på ett 
nytt kyrkoår. Kyrkans år börjar med förväntan. Vi väntar och 
förbereder oss på något särskilt och speciellt. Vi förbereder 
oss för att ta emot ett litet nyfött barn som heter Jesus. 
Julen, Jesu födelsefest, betyder olika saker för oss. Glädje att få 
ge bort och över att få, det är adventsljusstakar och -stjärnor, 
den speciella maten, tillfälle att få träffa familj, släkt och 
vänner, levande ljus, adventskalendrar, en vackert klädd gran, 
julmusik, ledighet, ja, Du kan säkert komma på mer än detta.
För mig är julen en påminnelse om att Gud vill vara nära oss människor. Att Gud inte 
är långt borta från oss, utan en Gud som är här och nu. Mitt ibland oss. Jag kan inte 
komma på ett bättre sätt som Gud kunde visa detta än att just bli människa. En av oss.
Så visst är julen värd att fira! Kom och var med, i advents- och jultid i våra kyrkor och 
församlingshem!
Välkomna!
Mats

– Någon att prata med ?
Diakoni – omsorg om och kärlek till medmänniskan. Att bedriva diakoni är en av kyrkans 
viktigaste uppgifter. Detta sker genom att visa på den kristna kärleken, barmhärtigheten 
och medmänskligheten.
Det finns många tillfällen i livet när vi kanske behöver någon att prata med. Kanske behöver 
vi just bara dela livet med någon – att finna tröst, hopp och glädje i ett enskilt samtal eller 
i en gemenskap med andra. 
Ibland är livet inte så lätt att leva. Erfarenheten har visat att det kan vara till stor hjälp att 

tala med någon utanför den närmaste bekantskapskretsen. 
Det kan vara olika situationer i våra liv som drabbar oss. En 
skilsmässa, någon jag älskar dör, mitt barn mobbas eller 
jag blir arbetslös – bara några exempel på svårigheter som 
man kan möta. En obegriplig ångest, olust, depression 
eller känsla av meningslöshet är andra exempel.
Församlingens diakon finns tillgänglig för samtal och 
besök, för hjälp och sjukbesök. Samtalet är kostnadsfritt.
Du når mig via telefon eller e-post:
046-73 99 16, 0702-456 777 
anna.rubin@svenskakyrkan.se
Varmt välkomen att höra av dig!
Anna Rubin, diakon
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Välkommen att ta del av vår verksamhet !
På följande sidor presenterar vi ett urval av gudstjänster och andra samlingar som 
vi tycker är extra intressanta – förhoppningsvis hittar Du något som passar just Dig!
Vi firar mässa, alternativt gudstjänst, på årets sön- och helgdagar i någon eller flera av 
församlingens sex kyrkor – se kalendariet på mittuppslaget! Vi samlas även vid andra 
tillfällen i veckan, både för andakt och för social samvaro av olika slag.
Mer information kan Du få via församlingens hemsida, www.svenskakyrkan.se/kavlinge, 
våra anslagstavlor vid kyrkorna och pastorsexpeditionen samt predikoturerna i 
Sydsvenskan eller Skånska Dagbladet.

Första söndagen i advent – kyrkans nyår !
Välkommen till någon av våra kyrkor på denna festsöndag, som inleder ett nytt kyrkoår!
 11.00 Högmässa i Korsbackakyrkan • Kävlinge kyrkokör 
 14.00 Gudstjänst i Stora Harrie kyrka • Kaffe 
 16.00 Gudstjänst i Gamla kyrkan • Hembygdsföreningen och spelmän medverkar 
 16.00 Gudstjänst i Lilla Harrie kyrka • Harrie–Wirke kyrkokör • Andreas Borssén – trumpet 
 18.00 Gudstjänst i Virke kyrka • Harrie–Wirke kyrkokör • Andreas Borssén – trumpet

Andra söndagen i advent
Mässa med små & stora 11.00 i Korsbackakyrkan

Välkommen till en enkel mässa för alla åldrar med mycket sång och musik.
Öppet hus 12.00–16.00 i Birgittasalen

Efter mässan är alla är hjärtligt välkomna till vår traditionella julmarknad i församlingshemmet. 
Husmor bjuder på kaffe med bröd under hela öppettiden och det blir försäljning av 
lussekatter och julpynt samt fiskdamm för de yngsta. Som vanligt kommer det även att 

finnas ett pysselbord med massor av material att tillverka eget julpynt av.
Julkonsert med Skånepolisen 18.00 i Korsbackakyrkan

En tradition sedan flera år är att vi avslutar denna söndag med att lyssna till Polisens Musikkår 
Skåne, under ledning av Kjell Olsson, och Skånepolisens kör med Sasa Krstic som dirigent.

Luciafirande med alla våra körer
Fredag 13 december 19.00 i Korsbackakyrkan

Välkommen till vårt Luciafirande med mycket ljus och vacker sång av församlingens alla 
körer och barn från förskolan Stjärnan i Korsbackakyrkan på Luciadagen.

Huvudentrén är stängd – ingång sker genom kyrkans södra ingång – insläpp 18.30!

Morendo Brass & Löddeköpinge kyrkokör
Julkonsert lördag (!) 14 december 16.00 i Korsbackakyrkan

Morendo Brass presenterar åter igen en samling härliga julmelodier. För årets sånginslag 
svarar Löddeköpinge kyrkokör. Insläpp 15.30!
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Tredje söndagen i advent
Högmässa 11.00 i Gamla kyrkan

Luciagudstjänst med julfest 14.00 i Lilla Harrie kyrka
Vid denna gudstjänst medverkar barn och ungdomar från Öppna verksamheten med 

luciatåg och sång. Efteråt blir det julfest med dans kring granen i Byagården
Advents- och julmusik 18.00 i Stora Harrie kyrka

Harrie–Wirke kyrkokör med instrumentalister • Glögg & pepparkakor

Kulturskolans julkonsert
Tisdag 17 december 19.00 i Korsbackakyrkan

Elever från kulturskolan bjuder på stämningsfull musik och elever från Fantasi och färg 
smyckar kyrkan med sina konstverk.

Medverkande är allt ifrån de yngsta stråkeleverna till piano, gitarr, flöjt, sång och 
klarinettensemble och även skolans blåsorkester Smörjgropen Concert Band.

Ett stipendium från Valborg Nilssons fond kommer att delas ut till en av alla duktiga elever.

Tjugondag Knut kör julen ut !
Mässa med julgransplundring söndag 12 januari 11.00 i Korsbackakyrkan

Vi avslutar julen med att fira mässa med små & stora, att fika och dansa kring granen.

Dopkalas på Kyndelsmässodagen – söndag 2 februari
Gudstjänst med små & stora 11.00 i Korsbackakyrkan

Kyndelsmässodagen firas till 
minne av att Maria och Josef 
bar fram det lilla Jesusbarnet i 
templet en tid efter födelsen. De 
kom för att tacka Gud för barnet 
och för att få Guds välsignelse. 
Så var traditionen på den tiden.
Vart går man idag för att tacka 
Gud för livets mirakel och för att 
be om Guds närvaro i barnets 
liv? Kanske till kyrkans dopfunt …
På Kyndelsmässodagen inbjuder 
vi speciellt de barn i Kävlinge 
församling som döpts i våra kyrkor under år 2013 och deras föräldrar att ta emot en liten 
silverduva som är graverad med barnets namn och dopdatum.
Vi avslutar med tårta, saft och kaffe!

Musikmässa 18.00 i Lilla Harrie kyrka
Ordet kyndel har samma bakgrund som engelskans candle och betyder bloss.

Kyndelsmäss är en ljushögtid – vi firar detta med en enkel mässa med mycket musik och ljus.
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Vår Herre han hvilte i krybben så trang
Fjärde söndagen i advent, 22 
december, firar vi Mariamässa i 
Gamla kyrkan.
Ungdomskören medverkar och 
som solist hör vi Oda Huseid, som 
sjunger en norsk psalm, tonsatt 
av Knut Gelmuyden Fleischer 
Schönberg som är Odas farmors 
far och levde 1875–1933.
Han kom från Oslo, eller Christiania 
som staden hette då och livnärde 
sig som whiskyimportör och 
spelade ofta piano på gästgiverier 
och skjutsstationer.

           

        

          

        

       
















           



         

          



         

       

Countrymusik i julnatten
Countr ypopar tisten Linda 
Lundqvist från Staffanstorp 
gästar Södervidinge kyrka på 
julaftonsnatten. Linda är verksam 
som sångerska sedan många år i 
Skåne och underhåller både i små 
och stora sammanhang.
Efter succén med skivan A piece 
of me, åker Linda på USA-turné 
i början av nästa år. Countryns 
berättande ton faller på sin 
plats tillsammans med Lindas 
personlighet, som gärna bjuder 
på sig själv och sin historia med 
en gnutta humor.

– Att sjunga in julen ordentligt 
tillsammans med det härliga 
gänget från Kävlinge församling 
känns varmt och roligt, säger 
Linda. Ta med grannen, farmor 
och kusinerna till kyrkan men lämna julagranen himma!
På självaste julaftonsnatten ska vi tillsammans fröjda oss bland svängiga toner och 
pepparkaksmelodier!
Merry Christmas!
Miss Lundqvist
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Öppet 

julfirande 
med mat & dryck, 

julsånger med mera.

Det är gratis 
och arrangeras i 

samarbete mellan 
Kävlinge församling 

och Kävlinge kommun.

Vi behöver Din 
föranmälan för att 

veta hur mycket mat 
vi ska beställa – ring till 

pastorsexpeditionen, 73 99 00, 
senast torsdag 19 december 12.00!

Julafton i gemenskap 
Birgittasalen kl. 12–15

www.svenskakyrkan.se/kavlinge



Jag tror, jag tror på sommaren …
I slutet av augusti samlades ett drygt 

hundratal församlingsbor för att 
fira friluftsgudstjänst och för att 
avnjuta ”grillegris” med tillbehör

Våra vaktmästare hade som vanligt slitit för 
att bord och stolar skulle finnas på plats.
Eftersom vädret inte verkade helt pålitligt, 
hade man dessutom satt upp två stora 
tält, som vi fått låna från Löddebygdens 
församling.

7

regntunga Skyar …

man kunde välja mellan att Sitta inom- eller utomhuS …

några av gäSterna underhöll Spontant 
genom att lära oSS rörelSer till 

pSalmen ”må din väg …”
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Kalendarium för tiden 1 december 2013 – 2 mars 2014

December
1 1 söndagen i advent 11.00 

14.00 
16.00 
16.00 
18.00

Högmässa i Korsbackakyrkan • Kävlinge kyrkokör 
Gudstjänst i Stora Harrie kyrka • Kaffe 
Gudstjänst i Gamla kyrkan • Hembygdsföreningen och spelmän medverkar 
Gudstjänst i Lilla Harrie kyrka • Harrie–Wirke kyrkokör • Andreas Borssén – trumpet 
Gudstjänst i Virke kyrka • Harrie–Wirke kyrkokör • Andreas Borssén – trumpet

4 Onsdag 18.30 Filmkväll med eftersits i Birgittasalen • Kvartetten (Quartet) – Dustin Hoffman 2012
5 Torsdag 12.00 Middagsbön med lunch i Birgittasalen
8 2 söndagen i advent 11.00 

12.00 
18.00

Mässa med små & stora i Korsbackakyrkan 
Julmarknad i Birgittasalen 12–16 • Kaffe & bröd • Försäljning • Fiskdamm 
Julkonsert i Korsbackakyrkan • Polisens Musikkår Skåne & Skånepolisens kör

13 Luciadagen 19.00 Luciagudstjänst i Korsbackakyrkan • Våra körer & förskolan Stjärnan • Insläpp 18.30!
14 Lördag 16.00 Julkonsert i Korsbackakyrkan • Morendo Brass & Löddeköpinge kyrkokör • Insläpp 

15.30!
15 3 söndagen i advent 11.00 

14.00 
18.00

Högmässa i Gamla kyrkan 
Luciagudstjänst i Lilla Harrie kyrka • Julfest med dans kring granen i Byagården 
Advents- & julmusik i Stora Harrie kyrka • Harrie–Wirke kyrkokör • Trumpet

17 Tisdag 19.00 Kulturskolans julkonsert i Korsbackakyrkan • Konstutställning • Stipendieutdelning
22 4 söndagen i advent 11.00 Mariamässa i Gamla kyrkan • Ungdomskör • Oda Huseid – solosång
24 Julafton 10.00 

11.00 
12.00 
14.00 
16.00 
23.30 
23.30

Andakt på Billingshäll 
Samling kring krubban – Barnens julbön i Korsbackakyrkan 
12–15 Jul i gemenskap i Birgittasalen • Julmat & -musik, anmälan senast 19/12! 
Julbön i Stora Harrie • Maria Skogh – Solosång 
Julbön i Gamla kyrkan • Maria Skogh – Solosång 
Midnattsmässa i Korsbackakyrkan • Kävlinge kyrkokör 
Musik i julnatten i Södervidinge • Linda Lundqvist – countrysångerska • Julorkestern

25 Juldagen 06.30 
08.00

Julotta i Lilla Harrie kyrka • Harrie–Wirke kyrkokör 
Julotta i Gamla kyrkan • Harrie–Wirke kyrkokör

26 Annandag jul 18.00 Gemensam mässa i Stävie kyrka • Använd gärna kyrktaxi, tel. 71 02 68
29 Söndagen efter jul 16.00 Musikgudstjänst i Virke kyrka • Julens sånger med personalkören
31 Nyårsafton 16.00 Nyårsbön i Gamla kyrkan

Januari 2014
1 Nyårsdagen 18.00 Fredsmässa i Taizé-ton i Gamla kyrkan
5 Söndagen efter nyår 18.00 Gemensam mässa i Stävie kyrka • Använd gärna kyrktaxi, tel. 71 02 68
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Kalendarium för tiden 1 december 2013 – 2 mars 2014

6 Trettondedag jul 16.00 Musikmässa i Stora Harrie • Julens sånger och psalmer med våra körer
12 1 e. trettondedagen 11.00 

14.00
Mässa med små & stora i Korsbackakyrkan • Dans kring granen • Julgransplundring 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Lilla Harrie kyrka

16 Torsdag 12.00 Middagsbön med sopplunch i Birgittasalen
19 2 e. trettondedagen 11.00 

16.00
Högmässa i Korsbackakyrkan • Välkomnande av förtroendevalda • Kyrkkaffe 
Musikgudstjänst i Södervidinge kyrka

26 3 e. trettondedagen 11.00 
14.00 
18.00

Gudstjänst i Stora Harrie kyrka 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Virke kyrka 
Mässa i Taizé-ton i Gamla kyrkan

28 Tisdag 10.00 Småbarnsgudstjänst i Korsbackakyrkan
30 Torsdag 12.00 Middagsbön med sopplunch i Birgittasalen

Februari
2 Kyndelsmässodagen 14.00 

18.00
Gudstjänst med små & stora i Korsbackakyrkan • Utdelning av dopduvor 
Musikmässa vid levande ljus i Lilla Harrie kyrka • Kyrkomusikens dag

5 Onsdag 18.30 Filmkväll med eftersits i Birgittasalen • Monica Z – Per Fly 2013
9 5 e. trettondedagen 11.00 

18.00
Högmässa i Gamla kyrkan 
Musikgudstjänst i Stora Harrie kyrka • Monica Z • Kristi Ekelöw & Lisa Borssén m.fl.

13 Torsdag 12.00 Middagsbön med sopplunch i Birgittasalen
16 Septua gesima 11.00 

14.00
Högmässa i Gamla kyrkan • Konfirmanderna medverkar 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Södervidinge kyrka

23 Sexagesima 11.00 
14.00 
18.00

Mässa i Stora Harrie kyrka 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Virke kyrka 
Mässa i Taizé-ton i Gamla kyrkan

25 Tisdag 10.00 Småbarnsgudstjänst i Korsbackakyrkan
26 Onsdag 19.00 Församlingsafton i Lilla Harrie byagård
27 Torsdag 12.00 Middagsbön med sopplunch i Birgittasalen

Mars
2 Fastlagssöndagen 11.00 

14.00
Nallemässa med små & stora i Korsbackakyrkan • Fastlagsfest i Birgittasalen 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Virke kyrka

Varje vecka
Tisdagar 16.00 Andakt på Billingshäll • Mässa (nattvard) första tisdagen i månaden
Onsdagar 8.30 Morgonmässa i Gamla kyrkan
Onsdagar i jämna veckor 14.30 Andakt på Kullagården
Använd gärna kyrktaxi, tel. 71 02 68, för att åka till våra gudstjänster!
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4 december: Kvartetten 
Quartet – Dustin Hoffman 2012

Filmen utspelas på ett ålderdomshem för gamla operasångare. Varje 
år, på Verdis födelsedag, så arrangerar de boende en konsert för att 
samla in pengar till hemmet.
Men en ny inneboende flyttar in och saboterar helt balansen när 
gammal rivalitet kommer upp till ytan …

Filmkvällar
Onsdagar 18.30–21.00 i Birgittasalen, Västergatan 7 

Ingen föranmälan eller biljett behövs! Samtal & fika efter filmen

5 februari: Monica Z 
Ett lingonris i cocktailglas– Per Fly 2013

Filmen skildrar en svensk nationalikon och stjärnas stora genombrott 
och blomstringstid på sextiotalet.
En exceptionell artist som med unik närvaro levde ett liv på scenen 
samtidigt som ett turbulent kärleksliv dolde sig bakom rampljuset …

Julinsamling till Citydiakonalen i Malmö
Måndag 9 december klockan 16–20 kommer vi att göra en insamling av kläder, 

leksaker och julklappar till Citydiakonalen i Malmö.
Behovet är stort av både vuxenkläder och barnkläder.

Vill man skänka en julklapp ser vi gärna att den är inslagen och märkt med ålder.
Välkomna med Era gåvor till Rinnbovägen 32!

Har ni frågor hör av er till: Anna Rubin, diakon eller Irene Andersson, barn- och ungdomsledare

Mer om Monica Zetterlund
5 februari är det filmkväll och då visas filmen Monica Z (Se ovan!)
På söndagen i samma vecka, 9 februari, bjuds vi på 
Musikgudstjänst tillägnad Monica Z i Stora Harrie kyrka 18.00. 
Sångerskan Kristi Ekelöw tolkar Monica Zetterlunds sångskatter 
tillsammans med Lisa Borssén och musiker.
Denna kväll är även ”Läslusten” med och läser ur biografin 
Enkel vacker öm – boken om Monica Zetterlund. 
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– Jag stressar av och känner lugn och ro
Det säger Kenneth Thomasson när han en gång i 
månaden besöker mässa i Taizé-ton i Gamla kyrkan.

– Musiken, de meditativa sångerna, alla tända ljus 
och lugnet påverkar en positivt och man bär det 
med sig då mässan är slut. Det finns så mycket 
stress i vår vardag så den här stunden mår jag 
bra av och jag rekommenderar andra att pröva, 
fortsätter Kenneth.
Traditionen och musiken kommer från 
kommuniteten i Taizé, ett ekumeniskt kristet 
brödraskap i Frankrike, som startade efter 
andra världskriget som en samlingspunkt och 
inspirationskälla för fred över världen. Varje 
år besöker mer än 80  000 ungdomar Taizé för 
att uppleva gemenskapen där. Ungdomar från 
Kävlinge församling har också under flera år rest dit.
Nästa mässa i Taizé-ton firar vi på Nyårsdagen 
18.00 i Gamla kyrkan.

kenneth thomaSSon 
– gudStjänStvärd

Biljardcafé
Tisdagar 9.00–11.00 i Birgittasalen

Både nybörjare såväl som ”gamla stötar” är välkomna 
att ställa sig i kön till vårt biljardbord!
Husmor bjuder på kaffe/te & smörgås för de som 
så önskar.

Dart för damer
Torsdagar 9.30–11.00 i Birgittasalen

Alla damer är välkomna för att invigas i dartspelandets 
ädla konst och märkliga poängberäkning
Även vid dessa träffar serveras en enkel fika.

Soppluncher
Torsdagar udda veckor 12.00 i Birgittasalen

Kom och njut av vår husmor Annikas hemlagade 
soppor var 14:e dag!
Efter en kort inledande middagsbön serveras soppa, 
dryck, smör & bröd samt kaffe med en liten kaka till. 
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Välkommen med i nå gon av våra grupper!
Telefonnummer och mejladresser, som inte står på dett a uppslag, hittar Du på baksidan av Församlingsbladet.

Barn- & ungdomsverksamhet
Öppet hus – för de minsta och uppåt tillsammans med någon vuxen

Lilla Harrie Byagård ................................................................................................ tisdag 14.00–16.00
Kontakt: Pia Sandberg, 070-415 29 57
Rinnbovägen 32 ..................................................................................................... fredag 9.00–12.00
Kontakt: Anna Rubin eller Lisa Borssén

Öppen verksamhet för skolbarn
Lilla Harrie Byagård ................................................................................................ tisdag 17.30–19.00
Kontakt: Pia Sandberg, 070-415 29 57

Miniorer – 6–9 år
Rinnbovägen 32 ..................................................................................................måndag 14.00–16.00
Nordanväg 14 C ...................................................................................................... tisdag 14.00–16.00
Nordanväg 14 C ................................................................................................... onsdag 14.00–16.00
Kontakt: Irene Andersson

Juniorer – 10–12 år
Nordanväg 14 C ...................................................................................................torsdag 14.00–16.00
Rinnbovägen 32 ..................................................................................................... fredag 14.00–16.00
Kontakt: Irene Andersson

Tjejgrupp – åk 7
Församlingshemmet, 3:e våningen .............................................................. onsdag efter skolan
Kontakt: Irene Andersson

Konfirmander
Västergatan 7 ...................................................................ungefär varannan torsdag 16.00–18.30
Vi erbjuder även sommarläsning – här hemma eller i England!
Kontakt: Eva Falck eller Anna Åberg

SKUnK – åk 9 och uppåt
Församlingshemmet, 3:e våningen .............................................................måndag 17.00–19.00
SKUnK (Svenska Kyrkans Unga i Kävlinge) är ungdomsgruppen i Kävlinge församling.
Kontakt: Irene Andersson eller Helen Hansson

Diakoni
Besökstjänst

Önskar du besök eller har du möjlighet att själv hjälpa till som besökare? Då är du välkommen 
att ta kontakt med församlingens besökstjänst. 
Besökstjänsten vill möta människors behov av kontakt och hjälp genom telefonsamtal 
och hembesök.
Vi hjälper också till vid våra sångandakter på Billingshäll och Kullagården.
Kontakt: Eva Borgström
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Välkommen med i nå gon av våra grupper!
Telefonnummer och mejladresser, som inte står på dett a uppslag, hittar Du på baksidan av Församlingsbladet.

Sång & musik
Här finns grupper för alla. Nya sångare och musiker är alltid välkomna!

Babyrytmik 0–1 år ............................................................................................... onsdag 11.15–12.00
Babyrytmik 1–2 år ............................................................................................... onsdag 13.00–13.45
GodIs-kören (åk F–3) ............................................................................................... tisdag 18.00–18.45
Kävlinge kyrkokör (damkör) ............................................................................... tisdag 19.20–21.20
Kontakt: Anna Lindelöf
Pink Ladies (åk 4–6) ................................................................................................ tisdag 18.00–18.45
Ungdomskören The Saints .................................................................................. tisdag 17.00–18.00
Övriga musikensembler .....................................................................tider efterhand
Kontakt: Lisa Borssén
Harrie–Wirke kyrkokör (blandad kör) ...........................................................torsdag 19.00–21.30
Tisdagskören (pensionärskör) ............................................................................ tisdag 13.00–13.45
Kontakt: Hans-Peter Frank

Syföreningar
Kävlinge

En onsdag i månaden 18.00 i Birgittasalen
Kontakt: Rut Samberg, 73 56 35

Södervidinge
Tredje måndagen i månaden 19.00 i Kyrksalen

Kontakt: Karin Olsson, 73 29 44
Virke

Första tisdagen i månaden 14.00 hos någon av medlemmarna
Kontakt: Barbro Englesson, 73 70 07

Tisdagsklubben
Församlingens egen pensionärsförening träffas varje tisdag under terminerna i Birgittasalen 
kl. 14.00. Medlemmarna bjuds på underhållning och kaffe med kaffebröd.
Avgift 20:– betalas vid varje träff.
Kontakt: Laila Johannesson, 73 06 91

Församlingsbladet
Utges av Kävlinge församling

ansvarig Utgivare: KyrKoherde mats andersson-risberg
foto: birgitta geijer, Karolina ZachhaU m.fl.

grafiK: mireille mooij-lindman – redigering & layoUt: hans-Peter franK
trycK: KePa trycK ab, Kävlinge, UPPlaga: 5 500 exemPlar – distribUtion: Posten

nästa nUmmer UtKommer 27 febrUari – manUsstoPP: 13 janUari!
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25 483:- till Världens Barn !
Varmt tack till alla Er, som på olika sätt bidrog till detta 

fantastiska resultat!
Insamlingens final i Kävlinge församling – Café Världens 
Barn – var ett välbesökt och uppskattat arrangemang 
som församlingens barngrupper, -kör och syföreningar 
samt förskolan Stjärnan hade förberett. Eftermiddagen 

fylldes av försäljning, lotterier, fiskdamm, ansiktsmålning, 
dockteaterföreställning med Staffan Björklund från Hög samt 

musik av Mhanzi Marimba, under ledning av Tipei Marazanye.

Mhanzi MariMba
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Ansiktsmålning var en populär aktivitet …

Glada miner när lotterivinsterna delades ut!



Pastorsexpeditionen, Västergatan 7, 244 30 KÄVLINGE, vardagar 10–12 .... 73 99 00 
kavlinge.forsamling@svenskakyrkan.se

Mats Andersson-Risberg, kyrkoherde ................................................................................73 99 01 
mats.a.risberg@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 80 94
Brita Wahlström, kyrkokamrer ................................................................................................ 73 99 02 
brita.wahlstrom@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 80 96
Åsa-Mari Nilsson, assistent ....................................................................................................... 73 99 00 
asa-mari.nilsson@svenskakyrkan.se
Eva Borgström, komminister ................................................................................................... 73 99 04 
eva.borgstrom@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 00 75
Eva Falck, komminister .................................................................................................................73 99 14 
eva.falck@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 00 42
Anna Åberg, komminister.......................................................................................................... 73 99 03 
anna.aberg@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 10 25
Anna Rubin, diakon ...................................................................................................................... 73 99 16 
anna.rubin@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-245 67 77
Hans-Peter Frank, kantor ...........................................................................................................73 99 07 
hans-peter.frank@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 77 72
Anna Lindelöf, kantor .................................................................................................................. 73 99 06 
anna.lindelof@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 04 86
Lisa Borssén, kantor ..................................................................................................................... 73 99 05 
lisa.borssen@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-276 45 61
Helen Hansson, församlingspedagog ................................................................................. 73 99 10 
helen.hansson@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 80 18
Annika Brandsten, församlingspedagog ........................................................................... 73 99 10 
annika.brandsten@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-228 84 45
Kaja Træholt-Holmqvist, förskolechef ............................................................................... 73 38 72 
kaja.holmqvist@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-322 10 29
Irene Andersson, barn- & ungdomsledare ....................................................................... 73 99 08 
a.irene.andersson@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-263 99 34
Johan Solstad, kyrkogårdsvaktmästare ...............................................................................73 19 32 
johan.solstad@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 56 17
Carina Fredin, kyrkovaktmästare ........................................................................................... 73 99 00 
carina.fredin@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 56 07
Annika Lennartsson, husmor/kyrkovaktmästare (Birgittasalen)............................... 73 99 11 
annika.d.lennartsson@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 90 02
Birgit ”Bibbi” Johansson, husmor (Birgittasalen) ........................................................... 73 99 11 
kavlinge.forsamling@svenskakyrkan.se
Lennart Englesson, kyrkorådets ordförande ....................................................................73 70 07 
lennart.englesson@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-876 99 67

Telefonnummer och e-postadresser


